
BOISSANO SPRING - MEETING D'APERTURA 2026

Riunione Regionale "open" di Atletica Leggera

Sabato 28 Marzo 2026
Impianto Sportivo comprensoriale per l'Atletica Leggera di Boissano - Località Marici

MANIFESTAZIONE INSERITA NEL WORLD CALENDAR

Programma Gare

Gare Giovanili

ESORDIENTI M/F: 50 - 400 - percorso motorio (attività autogestita)

RAGAZZI/E: 60 - 600 - VORTEX

CADETTI/E: 80 - 300 - MARTELLO - ALTO (Cadetti) - LUNGO (Cadette)

Gare Assolute

A-J-P-S-Master MASCHILI: 150 - 300 - 1000 - MARTELLO - DISCO -  ALTO

A-J-P-S Master FEMMINILI: 150 - 300 - 1000 - MARTELLO - DISCO - LUNGO

Nelle gare di MARTELLO e DISCO verranno utilizzati attrezzi di categoria per Cadetti/e e Allievi/e.

Junior/Senior/Master gareggeranno con l'attrezzo delle categorie Assolute

Orario di massima/Successione gare:

09:30 Ritrovo Esordienti

10.00 Inizio gare Esordienti

11:00 Ritrovo Martello - Tutte le categorie

11:30 Inizio gara Martello

11:30 - Ritrovo altre gare

Conferma gare di corsa e altri concorsi: sino ad 1 ora dall'orario gara

12:00 60 Ragazze

12:30 60 Ragazzi

13:15 80 Cadette

13:45 80 Cadetti

14:15 150 Donne

14:45 150 Uomini

15:30 600 Ragazze a seguire Vortex

16:00 600 Ragazzi a seguire Vortex

16:15 300 Cadette

16:30 300 Cadetti

16:45 300 Donne

17:15 300 Uomini

18:00 1000 Donne

18:15 1000 Uomini

Concorsi:

successione gare ipotizzata:

1a Giuria - Ore 11:30

Martello Uomini - a seguire: Martello Donne, Martello Cadetti, Martello Cadette

a seguire: Disco Uomini, Disco Donne

2a Giuria - Ore 13:30

A seguire: 

Alto Uomini

Alto Cadetti

Vortex Ragazze

Vortex Ragazzi

3a Giuria - Ore 13:00 (comunque al termine della gara Martello Uomini)

Lungo Cadette

Lungo Donne

L'orario potrà essere variato su indicazione del Delegato Tecnico e/o in funzione del numero degli iscritti alle singole gare.

Cronometraggio elettrico completamente automatico

In occasione di "BOISSANO SPRING - MEETING D'APERTURA 2026" verrà richiesto ai partecipanti un 

contributo economico di  3 Euro a gara (per il settore giovanile) e di 5 Euro a gara (per il settore Assoluto). Il 

contributo è finalizzato al cofinanziamento degli interventi di dotazione attrezzature e manutenzione 

straordinaria dell'impianto sportivo intercomunale di Boissano, di cui l'ASD Atletica Arcobaleno Savona è 

gestore.                                                                                                         

Pagamento tramite bonifico bancario sulla base dei confermati - presentare la contabile alla conferma iscrizioni

C/C intestato ad Atletica Arcobaleno Savona: IBAN IT14J 03069 09606 10000 01733 97

Eventuali iscrizioni sul campo saranno accettate solo in caso straordinario al costo di 10 Euro a gara

Le iscrizioni, da effettuarsi on-line utilizzando il sito www.fidal.it, dovranno essere effettuate entro mercoledì 25 marzo ore 24.00

Il programma orario definitivo della manifestazione sarà divulgato nel primo pomeriggio di Venerdì 27 Marzo.

Informazioni Logistiche:

Verrà predisposto SERVIZIO NAVETTA continuativo da area parcheggio specificatamente indicata.

Per le società che utilizzeranno minibus è possibile acquisire specifico pass per accedere al parcheggio in 

prossimità dell'impianto. In relazione a ciò è richiesto l'invio della richiesta preventivamente (entro il termine 

scadenza iscrizioni) con indicazione della targa del mezzo ad atleticaboissano@gmail.com.

Versione Programma aggiornata al 12/02/2026


